[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «_30_» _12__ 2021 г.  _1250__

г. Железногорск-Илимский

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и принятием Решения Думы Нижнеилимского муниципального района № 163 от 23 декабря 2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования  «Нижнеилимский район»  и в границах населенных пунктов, относящихся к межселенной территории муниципального образования «Нижнеилимский район», руководствуясь ст.47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от  17.09.2012 г. № 1150 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов муниципального образования «Нижнеилимский район» и в границах населенных пунктов, относящихся к межселенной территории Нижнеилимского муниципального района»».
2. Настоящее Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района», разместить на официальном сайте МО «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи  В.В. Цвейгарта.

Мэр района                                                              М. С. Романов
Рассылка: в дело-2, Цвейгарту В.В.,Чудинову Е.В., ОЖКХ,Т и С, ОСЭР,

Л.В.Савицкая
(839566)30509
Лист согласования

СОГЛАСОВАНО:

10. Заместитель мэра района по экономической политике и цифровому развитию________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9. Заместитель мэра района по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8.Заместитель мэра района по социальной политике_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

7.  Юридический  отдел ________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6.  Финансовое управление_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Отдел социально-экономического развития_____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4.Отдел  организационной  работы и социальной  политики _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.Руководители заинтересованных органов и должностные лица _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2.  Руководители отдела, департамента, сектора, управления, подготовившего проект документа_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1._Подготовил исполнитель (Ф.И.О., подпись, дата) _____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
О признании утратившим силу постановления администрации Нижнеилимского муниципального района № 1150 от 17.09.2012 года  «Об утверждении Положения о  муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования  «Нижнеилимский район»  и в границах населенных пунктов, относящихся к межселенной территории Нижнеилимского муниципального образования»